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BASEUS Uchwyt samochodowy
mag z klipsem na kabel do kratki
NEW

Cena 55,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy LXBAS12862

Kod EAN 6932172648763

Opis produktu

BASEUS Uchwyt samochodowy mag z klipsem na kabel do
kratki NEW
Produkt to uchwyt magnetyczny montowany na kratkę nawiewu. Dzięki 4 mocnym magnesom mocno trzyma telefon nawet
na bardzo trudnej i nierównej drodze.

Jest to najszybszy i najwygodniejszy w użyciu uchwyt. Kompaktowe rozmiary, 360-stopniowa regulacja i łatwy montaż
zapewniają proste i bezproblemowe używanie akcesorium.

Dodatkową cechą modelu są dwa klipsy na kable ładujące. W razie konieczności naładowania smartfona nie szukaj
odpowiedniego przewodu – zawsze będą pod ręką.

W zestawie znajduje się:
  Uchwyt Baseus
  Blaszka w obiciu skóropodobnym
  Dodatkowa blaszka metalowa
  2 folie ochronne pod blaszki (zabezpieczające obudowę telefonu)

Najważniejsze zalety:
  Magnetyczny uchwyt samochodowy do zamontowania na kratkę wentylacyjną.
  Uchwyt został wyposażony w 2 klipsy na kable. Dzięki temu rozwiązaniu sięgniesz po kabel i podłączysz telefon w kilka
sekund.
  Wbudowane 4 silne magnesy - unieruchamiają telefon i pozostawiają go na swoim miejscu nawet podczas silnego
hamowania.
  Wykonany z wysokiej jakości stopu aluminium odpornego na utlenianie, korozję i wytrzymałego w użyciu.
  Regulacja 360 stopni pozwala na obrót i dopasowanie smartfona pod dowolnym kątem.
  Lekki uchwyt o małym rozmiarze, który zapewnia użytkownikowi komfort dopasowania urządzenia w dowolnym miejscu.
  Wykończenie z miękkiego silikonu nie uszkodzi i nie porysuje kratki wentylacyjnej ani telefonu.
  Montaż uchwytu na kratce nie rozprasza i nie zasłania widoku.
  Dla każdego typu nawiewu – uchwyt jest kompatybilny z prawie każdym typem kratek samochodowych.

Konstrukcja przyjazna dla użytkownika
Magnetyczne uchwyty są bardzo wygodne w użytkowaniu. Nie wymagają obsługi przy każdorazowym odłożeniu bądź chęci
zabrania telefonu z uchwytu.Nie trzeba wciskać żadnych przycisków, czy używać rąk do ich rozciągnięcia. Do zamocowania
telefonu używany jest bardzo silny magnes ukryty w podstawce. Przyciąga on stalową płytkę, którą oczywiście znajdziemy w
zestawie.Płytkę wystarczy zamocować na obudowie telefonu za pomocą mocnej dwustronnej taśmy bądź wsadzić pod
etui.Regulacja 360 stopni pozwala ustawiać urządzenie w dowolnej pozycji, w zależności od naszej wygody i preferencji.
Niezależnie czy pionowo czy poziomo.Stałe pole magnetyczne nie zakłóca sygnału telefonu i nie spowoduje uszkodzeń
smarfona.
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Wykonanie:
Dzięki kompaktowym rozmiarom i możliwości montażu na kratce uchwyt nie rozprasza i nie zasłania widoku, zapewniając
pełną widoczność.Specjalna konstrukcja uchwytu sprawia, że może być zamocowany do poziomego, pionowego, okrągłego lub
ukośnego otworu wentylacyjnego.Miejsce styku z telefonem posiada miękką podkładkę silikonową zapewniającą najlepszą
ochronę urządzenia.Akcesorium stabilnie i dobrze się trzyma. Nie pozostawia żadnych śladów, zarysowań czy
odprysków.Niezawodną trwałość akcesorium zapewnia wykonanie z wysokiej jakości stopu aluminium odpornego na utlenianie
i korozję.

Kolor Czarny
Wykończenie Aluminium, silikon, TPE
Rodzaj trzymania Magnetyczne
Mocowanie Kratka klimatyzacji
Kompatybilność Uniwersalny
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